
 

Molymer Matex Co.,Ltd. 
 

2025年 12月 1日 
お客様各位 
 
 
 
 
 

年末年始休暇のお知らせ 
 
 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、本年度の年末年始休暇についてお知らせ申し上げます。 
誠に勝手ながら下記日程を年末年始休暇期間とさせて頂きます。 
ご不便をかけいたしますが、何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 
 

記 
 

東京営業部・大阪営業部・モリマーテクニカルセンター・茨城工場 
休暇期間：2025年 12月 27日（土）～2026年 1月 4日（日） 
※2026年 1月 5日（月）から平常どおり営業いたします 

 
出荷停止期間：2025年 12月 25日（木）～2026年 1月 4日（木） 
※この期間の出荷対応は一切できませんので予めご了承下さい 
※納期・出荷についてのご相談は各営業担当までご連絡下さい 

以上 


